СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27 марта 2019 г. N 340/36

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПРЕДСТАВЛЕНИИ ГРАЖДАНАМИ,
[bookmark: _GoBack]ПРЕТЕНДУЮЩИМИ НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, А ТАКЖЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ
ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 28.03.2018 N 205/20

Рассмотрев документы, предоставленные Главой Рузского городского округа Московской области, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 559 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", Законом Московской области от 24.07.2007 N 137/2007-ОЗ "О муниципальной службе в Московской области", руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области Совет депутатов Рузского городского округа Московской области решил:
1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, а также муниципальными служащими органов местного самоуправления Рузского городского округа Московской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, принятое решением Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 28.03.2018 N 205/20, следующее изменение:
1.1. В первом предложении пункта 12 слова "и запечатываются в конверт формата А4" исключить.
1.2. Второе предложение пункта 12 и пункт 13 исключить.

	КонсультантПлюс: примечание.
Нумерация пунктов дана в соответствии с официальным текстом документа.

1.4. В пункте 14 слова "дату и основание вскрытия конверта, в котором хранится справка," исключить.
2. В преамбуле решения Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 28.03.2018 N 205/20 "О принятии Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, а также муниципальными служащими органов местного самоуправления Рузского городского округа Московской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" слова "N 2009 г." исключить.
3. Направить настоящее решение в Администрацию Рузского городского округа Московской области и в Контрольно-счетную палату Рузского городского округа Московской области для руководства.
4. Опубликовать настоящее решение в газете "Красное знамя" и разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в сети "Интернет".
5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Рузского городского округа
Московской области
Т.С. Витушева

Председатель Совета депутатов
Рузского городского округа
Московской области
С.Б. Макаревич